

Lausunnon antaja	Lausunnon sisältö	Vastine
Satakuntaliitto / Susanna Roslöf, Daniel Nagy, 23.10.2023	Ei lausuttavaa.	Merkitään tiedoksi.
Varsinais-Suomen ELY-keskus / Risto Rauhala, Päivi Valkama 25.10.2023	<p><u>Yleistä</u> ELY-keskus pitää hyvänä, että sen luonnos- vaiheessa esittämiä asioita on useilta osin otettu huomioon kaavaehdotuksen laadinnassa ja että selvityksiä, kaavamääräyksiä ja kaavaselostusta on tarkistettu ja täydennetty. ELY-keskus toteaa kuitenkin, että kaavaselostusta olisi tarpeen täydentää myös niiltä osin kuin vastineissa esitetyt asiat eivät ilmene kaavaselostuksesta. Lisäksi ELY-keskus toteaa, että kaavan vaikutusten arviointia olisi vielä syytä täydentää meluvaikutusten ja ilmastovaikutusten osalta.</p> <p><u>Meluntorjunta ja maaperän pilaantuminen</u> Maaperän pilaantumisen osalta ELY-keskus toteaa, että ampumarata ei sijaitse suunnittelualueella, joten ELY-keskus katsoo riittäväksi, mikäli maape- rän tila selvitetään ampumaradan lakkauttamisen yhteydessä, kuten vastineessa on todettu.</p> <p>Ampumaradan meluvaikutusta ei kaavaselostuk- sessa ole käsitelty. Vastineessa on todettu, että ampumarata siirtyy osayleiskaavassa esitetyle alueelle ennen asemakaavan toteutumista. Asiasta ei kuitenkaan ole esitetty kaavamääräystä.</p>	<p>Merkitään tiedoksi.</p> <p>Kaavaselostusta täydennetään ampumaradan siirron ja meluvaikutusten osalta.</p> <p>Merkitään tiedoksi.</p> <p>Ampumaradalle on osoitettu uusi paikka Nakkilan taajamaosayleiskaavassa 2035. Kaavaan lisätään yleismääräys: Asuinrakentaminen voidaan aloittaa alueen viereisen ampumaradan siirtymisen jälkeen.</p>

	<p>Lisäksi kaavaselostuksessa todetaan, että asemakaava voidaan toteuttaa heti asemakaavan lainvoimaiseksi tulon jälkeen.</p> <p>ELY-keskus muistuttaa, että valtakunnallisissa alueiden käyttötavoitteissa on mainittu mm. melusta aiheutuvien ympäristö- ja terveyshaittojen ehkäiseminen. Täten ELY-keskus toteaa, että kaavaan on syytä lisätä määräys siitä, että kaavan toteuttamiseen voidaan ryhtyä vasta ampumaradan siirtämisen jälkeen.</p> <p>Muilta osin ELY-keskuksella ei ole enää toimialaltaan lausuttavaa. Lausunto on tehty yhteistyössä ympäristönsuojelu- ja luonnonsuojeluyksiköiden kanssa.</p>	<p>Merkitään tiedoksi.</p>
<p>Satakunnan Museo / Tutkija Olli Joukio, arkeologi Leena Koivisto, 26.10.2023</p>	<p>Museon luonnosvaiheessa esittämät kannat on huomioitu kaavan ehdotusvaiheessa riittävästi. Museolla ei ole huomautettavaa kaavahankkeesta.</p>	<p>Merkitään tiedoksi.</p>